
Iicitacao@coronelvivida.pr.gov.br  

De: 	 Andreia Garcia <comercia103@generalinstruments.com.br > 

Enviado em: 	 terça-feira, 20 de setembro de 2022 12:43 

Para: 	 licitacao@coronelvivida.pr.gov.br  

Cc: 	 Pameila Resende 

Assunto: 	 GENERAL INSTRUMENTS - PREGÃO ELETRÔNICO N° 86/2022 - MUNICÍPIO DE 

CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

Boa tarde, 

Para esta licitação, somente atendemos ao item 42, que seria nosso modelo de Detector com bomba ANALISADOR 

GAS-PRO CH4/CO/H25/02 PUMP - DUAL, onde a mangueira padrão tem a medida de 2 mt. Como mencionam "COM 

DISPOSITIVO DE MEDICAO A DISTANCIA", seria necessário um comprimento maior que 2 mts?? 

DETECTOR MULTIGÂS, PARA MEDICAO DE 04 GASES 

(LEI, CO, 02 E H25) SIMULTANEAMENTE, DISPL4Y 37 
X 37 MM, COM BOTOES EMBORRACHADOS, BATERIA 

RECARREGAVEL COM AUTONOMIA DE ATE 16 
42 1,00 U  19514 HORAS, ALARME VIBRATORIO, ALARME SONORO: 95 

DB A 30 CM, DIODO EMISSOR DE LUZ VISIVEL NA 

PARTE SUPERIOR E INFERIOR, DIMENSOES: 112 X 76 
X 35 MM 	COM DISPOSITIVO DE MEDIAO A 

DISTANCIJN 

Att, 

Andreia Garcia 

EEERAL 
INTRUME1TS 
DETECÇÃO DE GASES 

Comercial 
+5511 4419-84001+5511 99638-8461 

comerciaI03@generaIinstrumentscom.br  

https://www.generalinstruments . com.br  

M
i  í  n!j 0E 



Iicitacao@coronelvivida.pr.gov.br  

De: 	 Iicitacao@coronelvivida.pr.gov.br  
Enviado em: 	 quarta-feira, 21 de setembro de 2022 11:04 
Para: 	 Andreia Garcia 

Assunto: 	 RES -. GENERAL INSTRUMENTS - PREGÃO ELETRÔNICO N° 86/2022 - 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

Bom dia 

Não é exigido tamanho mínimo. 

Atte., 

De: Andreia Garcia <comercial03@generalinstruments.com.br > 

Enviada em: terça-feira, 20 de setembro de 2022 12:43 

Para: licitacao@coroneIvivida.pr.gov.br  

Cc: Pamella Resende <comerciaI10@generaIinstruments.com.br > 

Assunto: GENERAL INSTRUMENTS - PREGÃO ELETRÔNICO N2  86/2022 - MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO 

DO PARANÁ 

Boa tarde, 

Para esta licitação, somente atendemos ao item 42, que seria nosso modelo de Detector com bomba ANALISADOR 

GAS-PRO CH4/CO/H2S/02 PUMP - DUAL, onde a mangueira padrão tem a medida de 2 mt. Como mencionam "COM 

DISPOSITIVO DE MEDICAO A DISTANCIA", seria necessário um comprimento maior que 2 mts?? 

DETECTOR MULTIGAS, PARA MEDICAO DE 04 GASES 

(LEL, CO, 02 E 112S) SIMULTANEAMENTE, DISPLAY 37 
X 37 MM, COM BOTOES EMBORRACHADOS, BATERIA 

RECARREGAVEL COM AUTONOMIA DE ATE 16 
42 1,00 UN 19514 HORAS, ALARME VIBRATORIO, ALARME SONORO: 95 

DB A 30 CM, DIODO EMISSOR DE LUZ VISÍVEL NA 

PARTE SUPERIOR E INFERIOR, DIMENSOES: 112 X 76 

X 35 MM 	COM DISPOSITIVO DE MEDICAO A 
DISTANCIA. 

Att, 

Fd1 E1E R

INTRLANT 
 DETECÇÃO DE GASES 

Andreia Garcia 

Comercial 

Ç +55 11 4419-8400 1 +55 11 99638-8461 

comerciaI03aeneraIinstruments.com.br  

P 

 

https://www.generalinstruments.com.br  

0000 
"Pense antes de imprimir. Utilize o verso como rascunho. 0 meio ambiente agradece". 




